宜宾市人民政府办公室2016年第一次事业单位公开招聘拟聘用人员公示表 
	序号 
	姓名 
	性别 
	出生年月 
	学历（学位） 
	所学 
专业 
	毕业院校 
	拟聘单位及岗位 
	岗位 
代码 
	笔试 
总成绩 
	其中： 
政策性 
加分 
	面试 
成绩 
	考试 
总成绩 
	名次 

	1 
	段鸿 
	男 
	1981.08 
	本科 
	法学 
	西南大学 
	宜宾仲裁委员会秘书处，仲裁秘书 
	16101008 
	73.7 
	0 
	75.4 
	74.38 
	1 

	2 
	龚洁 
	女 
	1994.09 
	本科学士 
	法学 
	宜宾学院 
	宜宾仲裁委员会秘书处，仲裁秘书 
	16101008 
	71.12 
	0 
	74.2 
	72.352 
	2 

	3 
	张八一 
	男 
	1989.08 
	硕士研究生 
	建筑与土木工程 
	东北林业大学 
	市机关事务管理局岗位1 
	16101009 
	69.1 
	0 
	74.2 
	71.44 
	1 

	4 
	练强 
	男 
	1989.03 
	本科 
学士 
	公共事业管理 
	西南大学 
	市机关事务管理局岗位2 
	16101010 
	75.66 
	6 
	74.2 
	75.076 
	1 


